
 
 

 
Nadleśnictwo Cisna, 38-607 Cisna 87A 
Tel: (013) 468-63-01, faks: (013) 468-64-35, e-mail: cisna@krosno.lasy.gov.pl                           www.cisna.krosno.lasy.gov.pl  
 

ZP.270.24.2023                   Cisna, dn. 31.10.2023 r. 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Skarb Państwa - Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe 

Nadleśnictwo Cisna, 38-607 Cisna 87A 

 (oznaczenie zamawiającego) 

 

działając na podstawie przepisów art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605.), informuje o wyborze 

najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. 

„Zimowe utrzymanie dróg leśnych na terenie Nadleśnictwa Cisna w sezonie 

zimowym 2023 -2024 r.” 

(oznaczenie zamówienia) 

 

 

Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta nr 1 - Usługi Leśne Sylwester 

Bożejewicz, Czarna Dolna 49, 38-710 Czarna, która w kryteriach oceny ofert otrzymała 

łączną 100,00 pkt. 

 (wskazać nazwę, albo imię i nazwisko wykonawcy oraz jego siedzibę i adres) 

 

Uzasadnienie wyboru: 

1) Uzasadnienie prawne: 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605.), 

2) Uzasadnienie faktyczne: 

Wyszczególniony powyżej Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki 

udziału w postępowaniu zgodnie z przepisami ustawy i zapisami SWZ. Złożona przez 

ww. Wykonawcę oferta nie podlega odrzuceniu oraz została oceniona, jako 

najkorzystniejsza w kryteriach oceny ofert, określonych w SWZ tj. w kryterium „Cena” 

otrzymała 60,00 punktów, w kryterium „Samodzielna realizacja kluczowej części 

zamówienia” otrzymała 40,00 punktów. Wyżej wymieniony Wykonawca otrzymał 

mailto:cisna@krosno.lasy.gov.pl


 
 

 
Nadleśnictwo Cisna, 38-607 Cisna 87A 
Tel: (013) 468-63-01, faks: (013) 468-64-35, e-mail: cisna@krosno.lasy.gov.pl                           www.cisna.krosno.lasy.gov.pl  
 

łącznie w kryteriach oceny ofert 100,00 punktów. 

                                        (wskazać uzasadnienie prawne i faktyczne wyboru oferty) 

 

 

W postępowaniu złożono następujące oferty, wg zestawienia: 

Nr 
Oferty 

Nazwa i adres 
Wykonawcy 

CENA 
BRUTTO 

Punktacja  
w kryterium  oceny 

ofert - 
Cena  60 pkt 

(maksymalnie 60 
pkt) 

Punktacja  
w kryterium oceny 

ofert  - 
Samodzielna realizacja 

kluczowej części 
zamówienia   40 pkt 
(maksymalnie 40 pkt) 

Łączna punktacja 
w kryteriach 
oceny ofert 

(maksymalnie 100 
pkt) 

1 

Usługi Leśne Sylwester 
Bożejewicz Czarna 
Dolna 49, 38-710 
Czarna 

156 600,00 zł 60,00 40,00 100,00 

 

Zmawiający informuje, że ww. postępowaniu nie odrzucił żadnej  oferty.  

 
 

 

 

 

 

Z poważaniem 

Jan Podraza 

Nadleśniczy 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:cisna@krosno.lasy.gov.pl

		2023-10-31T11:14:39+0000
	Jan Podraza




